
 

  RESOLUÇÃO DA REITORIA DE 15 DE MAIO      
 

 

   N. 0070 – A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o contido no Processo n. 

23106.003185/2012-98 (UnBDoc n.64806/2012), RESOLVE: Constituir comissão composta pelos 

servidores Agnaldo Cuoco Portugal, Renan Mendes Rocha e Fabiana Paulo do Nascimento, para, 

sob a presidência do primeiro e no prazo de 60 dias, conduzir Processo Administrativo Disciplinar 

com a finalidade de apurar os fatos constantes do Processo 23106.003185/2012-98. 

 

 

Sônia Nair Báo  
Vice-Reitora no exercício da Reitoria 

 
 

 


